
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 207/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 9 grudnia 2022 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia zmian 
w organizacji roku akademickiego 2022/2023 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie §28 ust. 1 pkt 13 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku w zw. z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 2022 roku  
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej  
w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej, Senat Akademii Mu-
zycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

 
§1 

W związku z wprowadzeniem obowiązku podjęcia działań służących zmniejszeniu  
zużycia całkowitego energii elektrycznej w budynkach Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława  
Moniuszki w Gdańsku zatwierdza wynikające z powyższego zmiany w organizacji  
roku akademickiego 2022/2023 w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku, określone w załączniku numer 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Załącznik: 
- organizacja roku akademickiego 2022/2023 w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 

ROK AKADEMICKI 2022/2023 
 

INAUGURACJA ROKU AKADEMICKIEGO: 11 października 2022 r. 
  
SEMESTR PIERWSZY      1 października 2022 – 19 lutego 2023 
 
Zajęcia dydaktyczne       1 października 2022 – 10 lutego 2023 
 
Dzień rektorski        31 października 2022 
 
Przerwa świąteczna       19 grudnia 2022 – 8 stycznia 2023 
 
Ferie zimowe        9 stycznia 2023 – 15 stycznia 2023 
 
Sesja egzaminacyjna       11 lutego 2023 – 19 lutego 2023 
 
Sesja poprawkowa       20 lutego 2023 – 10 marca 2023 
 
  
SEMESTR DRUGI       20 lutego 2023 – 30 września 2023 
 
Zajęcia dydaktyczne       20 lutego 2023 – 11 czerwca 2023 
 
Przerwa świąteczna       5 kwietnia 2023 – 11 kwietnia 2023 
 
Dzień rektorski        2 maja 2023 
 
Sesja egzaminacyjna       12 czerwca 2023 – 23 czerwca 2023 
 
Egzaminy wstępne       26 czerwca 2023 – 4 lipca 2023 
 
Sesja poprawkowa       4 września 2023 – 11 września 2023 


